
POSTANOWIENIE Nr 495/2024 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w Postanowieniu nr 429/2024 z dnia 23 lutego 

2024 r. w sprawie w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Lesznie 

Na podstawie art. 167 § 3 w związku z art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego w Postanowieniu Nr 429/2024 Komisarza 

Wyborczego w Warszawie III z dnia 23 lutego 2024 r. powołania Gminnej Komisji Wyborczej  

w Lesznie w następujący sposób: 

 

W postanowieniu nr 429/2023 Komisarza Wyborczego w Warszawie III w § 1: 

 

zmienia się zapis siedziby Gminnej Komisji Wyborczej na:  

z siedzibą w Urzędzie Gminy Leszno, ul. Aleja Wojska Polskiego 21, 05-084 Leszno 

 

§ 2. Pozostała treść postanowienia pozostaje bez zmian. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podaje się do publicznej wiadomości  

w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Leszno. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

 


		2024-02-26T11:23:53+0100
	Joanna Monika Oliwa




